
 

 

Strona 1 z 6 

 

 
 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                   Katowice, dn. 10 czerwca 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEO PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 
 

 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/04/11 o wartości zamówienia 
przekraczającej równowartośd kwoty 193.000 € na DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ, URZĄDZEO 
TERMICZNYCH, WAG ORAZ DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO”. 

 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – Łaźnia ultradźwiękowa  1 szt.; 
w zakresie części B – Inkubator z wytrząsaniem 1 szt.; 
w zakresie części C – Urządzenie do badania zjawiska Seebecka 1 szt.; 
w zakresie części D – Prasa hydrauliczna ręczna 1 szt.; 
w zakresie części E –  Napylarka 1 szt.; 
w zakresie części F –  Zasilacz laboratoryjny  1 szt.; 
w zakresie części G – Waga elektroniczna  2 szt.; 
w zakresie części H – Myjnia ultradźwiękowa 1 szt.; 
w zakresie części I –  Dewar azotowy 1 szt.; 
w zakresie części J –  Dewar azotowy – 1 szt.; 
w zakresie części K – Mieszadło magnetyczne z grzaniem – 1 szt.; 
w zakresie części L – Wytrząsarka 1 szt.  
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówieo publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A, B, D, E, F, G, H, I, J, K oraz L za najkorzystniejsze zostały 

uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymały 

maksymalną ilośd punktów tj. 100. 

 
 

I. w zakresie części A – Łaźnia ultradźwiękowa  1 szt. 
 

oferta nr 5 złożona przez:  
MERAZET S.A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao  
 
cena oferty w zakresie części A:  2 358,72 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
     słownie: dwa tysiące trzysta pięddziesiąt osiem złotych 72/100 

 
 



 

 

Strona 2 z 6 

 

 
II. w zakresie części B – Inkubator z wytrząsaniem 1 szt. 

 
oferta nr 11 złożona przez: 
LABART Sp. z o. o.  
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk  
 
cena oferty w zakresie części B:  18 325,60 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
     słownie: osiemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięd złotych 60/100 
 
 
 

III. w zakresie części D – Prasa hydrauliczna ręczna 1 szt. 
 
oferta nr 4 złożona przez: 
Zakład Produkcyjno-Usługowy TESTCHEM mgr Grażyna Glenc  
ul. Niepodległości 82 d, 44-370 Pszów  
 
cena oferty w zakresie części D:  16 285,20 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
    słownie: szesnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięd złotych 20/100 
 
 
 

IV. w zakresie części E – Napylarka 1 szt. 
 

oferta nr 3 złożona przez: 
ELO SERWIS Grażyna Barbara Dudzioska  
ul. Sotta K. Sokoła 7/21, 02-790 Warszawa  
 
cena oferty w zakresie części E:  28 290,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
 słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście 
 dziewięddziesiąt złotych 00/100 
 
 
 

V. w zakresie części F – Zasilacz laboratoryjny 1 szt. 
 
oferta nr 5 złożona przez: 
MERAZET S.A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao  
 
cena oferty w zakresie części F:  1 291,50 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
 słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięddziesiąt jeden złotych 50/100 
 

 
 

VI. w zakresie części G – Waga elektroniczna 2 szt. 
 
oferta nr 5 złożona przez: 
MERAZET S.A. 
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao  
 
cena oferty w zakresie części G:  858,54 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
     słownie: osiemset pięddziesiąt osiem złotych 54/100 



 

 

Strona 3 z 6 

 

 
 

VII. w zakresie części H – Myjnia ultradźwiękowa 1 szt. 
 
oferta nr 5 złożona przez: 
MERAZET S.A. 
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao  
 
cena oferty w zakresie części H:  6 805,59 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
     sześd tysięcy osiemset pięd złotych 59/100 
 
 

VIII. w zakresie części I – Dewar azotowy 1 szt. 
 
oferta nr 6 złożona przez: 
Wolski TW DEALER Jacek Wolski 
ul. Hallera 6, 43-600 Pszczyna  
 
cena oferty w zakresie części I:  6 851,10 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
     sześd tysięcy osiemset pięddziesiąt jeden 10/100 

 
 

IX. w zakresie części J – Dewar azotowy 1 szt. 
 
oferta nr 11 złożona przez: 
LABART Sp. z o. o.  
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk  
 
cena oferty w zakresie części J:  2 485,21 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
 słownie: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt pięd złotych 21/100 

 
  

X. w zakresie części K – Mieszadło magnetyczne z grzaniem 1 szt. 
 
oferta nr 12 złożona przez: 
ALCHEM GRUPA Sp. z o. o.  
ul. Polna 21, 87-100 Toruo  
 
cena oferty w zakresie części K:  3 365,28 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
     trzy tysiące trzysta sześddziesiąt pięd złotych 28/100 
 
 

XI. w zakresie części L – Wytrząsarka 1 szt. 
 
oferta na 11 złożona przez: 
LABART Sp. z o. o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk  
 
cena oferty w zakresie części L:  675,20 PL (wraz z podatkiem VAT) 
     sześdset siedemdziesiąt pięd złotych 20/100 

 
 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części C, stosownie do dyspozycji 
art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówieo publicznych zostaje unieważnione z uwagi na fakt iż w zakresie 
części C nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  



 

 

Strona 4 z 6 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

     KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚD A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
MERAZET  S. A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao  

2 358,72 PLN 100,00 100,00 

7 
WITKO Sp. z o. o.  
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

2 628,10 PLN 89,75 89,75 

 

CZĘŚD B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

7 
WITKO Sp. z o. o.  
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

23 657,32 PLN 77,46 77,46 

9 
IKA POL Wojciech Byrski  
ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa  

35 670,00 PLN 51,37 51,37 

11 
LABART Sp. z o. o.  
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk  

18 325,60 PLN 100,00 100,00 

12 
ALCHEM GRUPA Sp. z o. o.  
ul. Polna 21, 87-100 Toruo  

30 627,00 PLN 
Oferta 

odrzucona 
----------------------------- 

 

CZĘŚD C: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie: 
JP-International 
9 Ripley Crescent, Brampton Ontario L6Y  4S8 
Canada 
 2055945 Ontario Inc.  
1055 Shawnmarr Rd unit 58, Mississauga 
Ontario L5H 3V2 Canada  

141 130,97 PLN 
netto + 23% VAT 
doliczony przez 

Zamawiającego w 
celu porównania 

ofert, tj:  
173 591,09 PLN 

brutto 

oferta uznana 
za odrzuconą  

--------------------------- 

 

CZĘŚD D: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
METIMEX LABORATORY EQUIPMENT 
dr inż. Jerzy Springer  
ul. Wojska Polskiego 9/2, 44-120 Pyskowice 

17 220,00 PLN 94,57 94,57 



 

 

Strona 5 z 6 

 

4 
Zakład Produkcyjno-Usługowy TESTCHEM 
mgr Grażyna Glenc 
ul. Niepodległości 82 d, 44-370 Pszów 

16 285,20 PLN 100,00 100,00 

13 
PANALITYCA Sp. z o. o. 
ul. Rydygiera 8, 01-792 Warszawa  

20 603,87 PLN 79,03 79,03 

 

CZĘŚD E: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 
ELO SERWIS Grażyna Barbara Dudzioska 
ul. Sotta K. Sokola 7/21, 02-790 Warszawa  

28 290,00 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD F: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
MERAZET  S. A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 

1 291,50 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD G: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
MERAZET  S. A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 

858,54 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD H 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
MERAZET  S. A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 

6 805,59PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD I 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
MERAZET  S. A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 

8 019,60 PLN 85,43 85,43 

6 
Wolski TW dealer  
ul. Hallera 6, 43-200 Pszczyna 

6 851,10 PLN 100,00 100,00 

8 
DONSERV Wojciech Kaca 
ul. Regulska 1/1, 02-495 Warszawa   

6 888,00 PLN 99,46 99,46 

10 
POLGEN Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

8 635,83 PLN 79,33 79,33 

 

 

 



 

 

Strona 6 z 6 

 

CZĘŚD J 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
MERAZET  S. A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 4 412,01 PLN 56,32 56,32 

6 
Wolski TW dealer  
ul. Hallera 6, 43-200 Pszczyna 3 407,10 PLN 72,94 72,94 

8 
DONSERV Wojciech Kaca 
ul. Regulska 1/1, 02-495 Warszawa   

3 173,40 PLN 78,31 78,31 

10 
POLGEN Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

4 370,19 PLN 
Oferta 

odrzucona 
------------------------------ 

11 
LABART Sp. z o. o.  
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

2 485,21 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD K 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

9 
IKA POL Wojciech Byrski  
ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa 

3 382,50 PLN 99,49 99,49 

12 
ALCHEM GRUPA Sp. z o. o.  
ul. Polna 21, 87-100 Toruo 

3 365,28 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD L 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
MERAZET  S. A.  
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 

1 296,42 PLN 52,13 52,13 

7 
WITKO Sp. z o. o.  
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

781,05 PLN 86,44 86,44 

10 
POLGEN Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

683,88 PLN 
Oferta 

odrzucona 
------------------------- 

11 
LABART Sp. z o. o.  
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

675,20 PLN 100,00 100,00 

 

 

 

 

Aneta Knapik        Julia Kaczmarek 

Sekretarz Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


